
Allegato 3 (art. 1, co. 4, art. 5, co. 1 e art. 8, co. 1)

1/1

INFOR-
MATICO

D DA DLG DI S-1 S-2 S-3 LG-1 LG-2 LG-3 I-1 PP-1 PP-2 PI-1 PI-2 PI-3 PI-4 F-1 F-2 F-3 F-4 E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 LS-1 LS-2 LS-3 LS-4 LS-5 LS-6

D DA DLG DLG DLG DI D DA D D D D D DA DA DA D D D DA D D D D DA D D D DA DA DA DA
S-2 S-3 LG-1 LG-2 LG-3 I-1 PP-1 PP-2 PI-1 PI-2 PI-3 PI-4 F-1 F-2 F-3 F-4 E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 LS-1 LS-2 LS-3 LS-4 LS-5 LS-6

DLG DLG DLG DI D DA D D D D DA DA D D D DA D DA DA D D
LG-1 LG-2 LG-3 I-1 PP-1 PP-2 PI-1 PI-2 PI-3 PI-4 F-3 F-4 E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-9 E-10 LS-1 LS-2
DLG DLG DLG DI D DA D D D D DA DA D DA D D DA D D
LG-1 LG-2 LG-3 I-1 PP-1 PP-2 PI-1 PI-2 PI-3 PI-4 F-3 F-4 E-3 E-4 E-5 E-6 E-10 LS-1 LS-2
DLG DLG DLG DI D DA D D D D DA DA D DA D DA D DA
LG-1 LG-2 LG-3 I-1 PP-1 PP-2 PI-1 PI-2 PI-3 PI-4 F-3 F-4 E-3 E-4 E-5 E-10 LS-1 LS-2

DLG
LG-3
DLG
LG-3
DLG
LG-3
DLG
LG-3

NOTE : (*) Le corrispondenti funzioni sono attribuite con incarico del Comandante come indicato all'art. 9, commi 3 e 4.
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FORMAZIONE EMERGENZA, SOCCORSO TECNICO E ANTINCENDIO BOSCHIVO
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D D D

D D D D D DA
LS-1,2 LS-3,4,5,6

LS-1,2 LS-3,4,5,6

DA
F-3,4

* D

D

D

D

PP-1,2

LS-1,2 LS-3,4,5,6

LS-1,2 LS-3,4,5,6

LS-1,2 LS-3,4,5,6
*

*

DA

* D D DA

D D DA

D D

DA DA

D D D D DA DA

D D DA

PI-1,2 PI-3,4

PI-1,2
D D DA D* D D

DA

* D
S-1,2,3

S-1,2,3

8 3 1

D

6 2 2 0

5 D

D

2 2 0

8 2 2 0

17 11 3 1

14 8 3 1

DLG *

S-2,3

S-2,3

S-2,3

S-1,2,3

PI-1,2,3,4

PP-1,2

PP-1,2

PP-1,2

PP-1,2

PP-1,2

PI-1,2 PI-3,4

PI-1,2,3,4

D

D D

PREVENZIONE INCENDI
E SICUREZZA TECNICA

7 2 2 0

S-2,3

14 7 3 1

12

D

2 1 1 0

S-1,2,3

S-1,2,3

4 2 1 0

3 2 1 0

*

*

*
S-1,2,3

LG-1,2,3

LG-1,2,3

LG-1,2

LG-1,2

LG-1,2

LG-1,2
DLG

DLG

DLG

DLG

DLG

LG-1,2,3

DLG

PP-1,2 PI-1,2,3,4 e F-1,2,3,4

E-7,8

E-7,8,9

E-1,2

E-1,2

E-7,8,9

PI-1,2,3,4 e F-1,2

F-1,2

F-1,2

F-1,2

F-1,2

F-1,2,3,4

F-1,2,3,4

F-1,2,3,4

F-1,2,3,4

F-3,4

PI-3,4

E-1,2,3,4,5,6,7,8,9,10

E-1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 e LS-1,2

LS-3,4 LS-5,6

LS-3,4 LS-5,6

LS-3,4 LS-5,6

E-1,2,3,4,5,6 E-7,8,9,10

E-7,8,9,10E-1,2,3,4,5,6

E-1,2,3,4,5,6 E-7,8,9,10

E-1,2,3,4 E-5,6 E-7,8,9,10

E-1,2,3,4 E-5,6 E-7,8,9,10

D

D DA

LS-3,4,5,6

LS-1,2 LS-3,4,5,6

DA

D DA

D DA

D DA


